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	Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego                                   
	1/NEC/2012


Nysa, dnia 19.03.2012 r.
Odpowiedzi na pytania Wykonawców Nr 1 

z dnia 19.03.2012 r.
do 

SPECYFIKACJi ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

(SIWZ)

DLA


PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO


NA USŁUGI

Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenie komunikacyjne Nyskiej Energetyki Cieplnej – Nysa Sp. z o.o. na  okres

od 01.04.2012 r. do 31.03.2013 r.

Na podstawie pkt. 24.5 Część I SIWZ – Informacja dla Wykonawców (IDW) udzielam wyjaśnień oraz odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.
Pytania z dnia 16.03.2012 r.

Pytanie 1:
Czy możliwe jest:
[image: image1.emf]
Odpowiedź na pytanie 1:

W dotychczasowej praktyce dopuszczony był przez Klienta limit na to ryzyko na poziomie 500 000 zł. Limit ten winien zostać zachowany.

Pytanie 2:

Czy możliwe jest:
[image: image2.emf]
Odpowiedź na pytanie 2:

W dotychczasowej praktyce limit taki nie był stosowany – wolą Zamawiającego jest zachowanie takiego stanu rzeczy.

Pytanie 3:

[image: image3.emf]
Odpowiedź na pytanie 3:

Po 1997 r. nie wystąpiły szkody związane z powodzią lub podniesieniem się wód gruntowych.

Pytania z dnia 16.03.2012 r.

Pytanie 1:
Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczącej zagrożenia powodziowego.

Pytanie 1.1:

[image: image4.emf]
Odpowiedź na pytanie 1.1:

………..
Pytanie 1.2:
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Odpowiedź na pytanie 1.2:

………..
Pytanie 1.3:
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Odpowiedź na pytanie 1.3:

………..
Pytanie 1.3:
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Odpowiedź na pytanie 1.3:

………..
Pytanie 1.4:
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Odpowiedź na pytanie 1.4:

………..
Pytanie 1.5:
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Odpowiedź na pytanie 1.5:

………..
Pytanie 1.6:
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Odpowiedź na pytanie 1.6:

………..
Pytanie 1.7:
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Odpowiedź na pytanie 1.7:

………..
Pytanie 2:
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Odpowiedź na pytanie 2:

………..
Pytanie 3:
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Odpowiedź na pytanie 3:

………..
Pytanie 4:
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Odpowiedź na pytanie 4:

………..
Pytanie 5:
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Odpowiedź na pytanie 5:

………..
Pytanie 6:
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Odpowiedź na pytanie 6:

………..
Pytanie 7:
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Odpowiedź na pytanie 7:

………..
Pytanie 8:
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Odpowiedź na pytanie 8:

………..
Pytanie 9:
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Odpowiedź na pytanie 9:
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Pytanie 10:
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Odpowiedź na pytanie 10:

………..
Pytanie 11:
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Odpowiedź na pytanie 11:

………..
Pytanie 12:
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Odpowiedź na pytanie 12:

………..
Pytanie 13:
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Odpowiedź na pytanie 13:

………..
Pytanie 14:
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Odpowiedź na pytanie 14:

………..
Pytanie 15:
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Odpowiedź na pytanie 15:

………..
Pytanie 16:
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Odpowiedź na pytanie 16:

………..
Pytanie 17:
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Odpowiedź na pytanie 17:

………..
Pytanie 18:
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Odpowiedź na pytanie 18:

………..
Pytanie 19:
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Odpowiedź na pytanie 19:

………..
Pytanie 20:
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Odpowiedź na pytanie 20:

………..
	Kierownik Zamawiającego

	Czesław Foks


Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 19.03.2012 r.
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